
 

 

 
 
 
 

Statutární město Brno, Magistrát města Brna,  

Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 

Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání ve městě Brně II 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011817 

ZPRÁVA O PLNĚNÍ KOMUNIKAČNÍHO PLÁNU 

ZA OBDOBÍ LISTOPAD 2021 – DUBEN 2022 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně II (MAP II) probíhá i nadále dle stanoveného 

Komunikačního plánu. Od vydání poslední zprávy o plnění komunikačního plánu docházelo nadále 

k informování veřejnosti o aktualitách v oblasti Vzdělávání v Brně na facebookové stránce, kde byla ve 

sledovaném období zaměřena pozornost především na úspěšně realizované projekty, semináře pro rodiče 

předškolních dětí a zápisy do základních a mateřských škol.  

Elektronicky byly rozeslány další dvě čísla vydávaného Newsletteru (příloha 1, příloha 2). První vyšel 

v listopadu a zaměřoval se na vzdělávací programy, které podporují u žáků jejich motivaci a osobní růst. Druhý 

newsletter vyšel na přelomu února a března a zaměřoval se na spolupráci mezi školami a rodiči, zároveň také 

informoval o připravenosti brněnských škol na zvládnutí přílivu ukrajinských dětí. 

Ve sledovaném období se podařilo realizovat 9 mediálních zmínek k MAP Brno II (viz příloha 3). Dne 26. 1. 

2022 také proběhla plánovaná tisková beseda, na které předseda a místopředseda Řídícího výboru 

prezentovali novinářům výstupy projektu v oblasti investičních záměrů. Při příležitosti aktualizace 

investičních záměrů byla také vydána tisková zpráva. Tisková zpráva a fotodokumentace z tiskové debaty jsou 

přílohami této zprávy (příloha 4, příloha 5) 

Ve sledovaném období probíhaly mediální přípravy dvou významných akcí projektu. První je Informativního 

setkání ke kvalitě vzdělávání s místními podniky, zastupiteli a dalšími aktéry ve vzdělávaní na území města 

Brna, který je plánován na 16. 6. 2022. Druhou akcí je koncert základních uměleckých škol zapojených do 

MAP Brno II, který představuje významný počin v oblasti implementačních aktivit projektu. Koncert je 

plánován na 22. 6. 2022. 


